54552207 HANSAVANTIS Style - Umyvadlova baterie

EAN: 4057304017452

statichansa.com/54552207

"KdyZ se skvély design stane atrakci sam o sobg, vite, Ze zméni vas Zivot k lepSimu. Kromé toho, Ze tato nova klasika prinasi krasu,

je také navrzena tak, aby kazdou moderni koupelnu posunula na vyssi Groven.

Stihla bo¢ni paka a otoéna vytokova trubice zarucuji dokonalou volnost pohybu a pohodli pfi kazdé koupelnové ruting.

Stihly design a ladné tvary délaji z této baterie ozdobu kazdého prostoru.

Vysoka kvalita

Elegantni design

Gumovy aerator proti vodnimu kameni pro snadné cisténi
Viyrobeno v Evropé

Perfektné se hodi do kazdé koupelny"

e Umyvadlo

e Jednopakova s bocnim ovladanim
e Stojankova

e Chrom

e Otocné vytokové rameno

e  CASCADE® aerator, PCA® aerdtor s konstatnim pritokovym
mnozstvim nezavislym na zménach tlaku

Jedna ovladaci paka / rukojet, Pin - ovladaci paka s
tyCinkou, Paka se symboly teplé a studené vody

Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku vody

¢ 30 mm keramicka kartuse pro ovladani teploty a pritoku
vody

Flexibilni pfipojovaci hadice
Télo baterie z mosazi DZR

Bez odpadni soupravy
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Technicke adaje

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku) 6.0 l/min

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody max. +70°C
Pracovni tlak 0.5-10 bar
Velikost pripojky G3/8
Projection 147 mm
Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717) AA
Material Mosaz
Predpisy

Norma EN EN 817
Trida hlu¢nosti 1(150 3822)

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé DoC
EPD S-P-06391
UdrZitelnost

EPD module A1 (kg C02 eq.) 8,22
EPD module A2 (kg CO2 eq.) 0,39
EPD module A3 (kg CO2 eq.) 0,78
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.) 9,40
EPD module A4 (kg CO2 eq.) 0,26
EPD module B7 (kg CO2 eq.) 1854,00
EPD module C2 (kg C02 eq.) 0,02
EPD module C3 (kg CO2 eq.) 0,02
EPD module C4 (kg CO2 eq.) 0,07
EPD module D (kg CO2 eq.) -6,68
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Nahradni dily
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SP54552207
Nazev
01 Aerator a kli¢, PCA 5.7 [/ min
02 Vysoky vytokové rameno
03 Tésnéni vytokového ramene
04 Kartuse, 3.0
05 Upeviiovaci matice, M34x1.5
06 Krytka
07 paka
08 Zaslepka
09 Upeviovaci set
10 Upeviovaci desticka

Kod
1012273V
1012339V
59914266
1014428V
1012133V
1012132V
1001749V
1012105V
59913479
59910008



